
ZARZĄDZENIE NR 20/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 27 lutego 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626) oraz § 10 ust 3 

Uchwały Nr 111/9/14 Rady Gminy Hajnówka z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Hajnówka na rok 2015, Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę: 2 300,- zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 69 610,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 71 910,- zł 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 11 745 649,- zł w tym:

- dochody bieżące -  10 046 481,- zł

- dochody majątkowe -  1 699 168,- zł

2) Wydatki budżetowe ogółem: 11 745 649,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  9 731 025,- zł

- wydatki majątkowe -  2 014 624,- zł

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Wójt 

mgr Lucyrt

iny

oktunowicz



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia nr 20/15 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 27 lutego 2015 r
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ia n ą Z m n ie jszen ie Zw iększe n ie
Plan po zm ian ach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

852 Pomoc społeczna 438 000,00 -2 300,00 0,00 435 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 65 000,00 -2 300,00 0,00 62 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

65 000,00 -2 300,00 0,00 62 700,00

b ieżące  razem : 9 208 575,00 -2 300,00 0,00 9 206 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

m ajątkow e

m ają tkow e razem : 1 699 168,00 0,00 0,00 1 699 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

101 748,00 0,00 0,00 101 748,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział R ozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ia n ą Zm n ie jszen ie Zw iększen ie
P lan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

b ieżące  razem : 840 206,00 0,00 0,00 840 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



r____^ ^ _(
O g ó łe m : 11 747 949,00 -2 300,00 0,00 11 745  649,00

w tym z tytu łu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

101 748,00 0,00 0,00 101 748,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

wó
Ct.

mgr LucyncNirn
%Ja

>ioktunowicz

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia n r 20/15 W ójta  G m iny H janów ka z dn ia  27 lu tego  2015 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa

Z tego

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

010 Rolnictwo

przed zmianą 175 900,00 95 900,00 95 900,00 0,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 900,00 95 900,00 95 900,00 0,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

01008 Melioracje

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270

wzed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

przed zmianą 1 928 553,00 1 928 553,00 1 790 353,00 1 577 353,00 213 000,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna
zmniejszenie -54 679,00 -54 679,00 -54 679,00 -40 679,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 679,00 54 679,00 54 679,00 53 779,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928 553,00 1 928 553,00 1 790 353,00 1 590 453,00 199 900,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 50 453,00 50 453,00 50 453,00 49 453,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -735,00 -735,00 -735,00 -735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 735,00 4 735,00 4 735,00 3 835,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 453,00 54 453,00 54 453,00 52 553,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 40 996,00 40 996,00 40 996,00 40 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -735,00 -735,00 -735,00 -735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 261,00 40 261,00 40 261,00 40 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 835,00 3 835,00 3 835,00 3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 835,00 3 835,00 3 835,00 3 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 1 651 000,00 1 651 000,00 1 644 000,00 1 483 000,00 161 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

zmniejszenie -53 944,00 -53 944,00 -53 944,00 -39 944,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 944,00 49 944,00 49 944,00 49 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 647 000,00 1 647 000,00 1 640 000,00 1 493 000,00 147 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



4010

przed zmianą 1 168 000,00 1 168 000,60 1 168 000,00 1 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 944,00 -19  944,00 -19 944,00 -19 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 148 056,00 1 148 056,00 1 148 056,00 1 148 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 944,00 49 944,00 49 944,00 49 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 944,00 84 944,00 84 944,00 84 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40  000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

przed zmianą 4 404 285,00 4 404 285,00 3 870 857,00 3 123 419,00 747 438,00 414 000,00 119 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie
zmniejszenie -12 403,00 -12  403,00 -12 403,00 -12 403.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 403.00 12 403,00 12 403,00 12 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 404 285,00 4 404 285,00 3 870 857,00 3 123 419,00 747 438,00 414 000,00 119 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 321 638,00 2 321 638,00 1 868 748,00 1 555 713,00 313 035,00 384 000,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2  708,00 -2  708,00 -2 708,00 -2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 313,00 7 313,00 7 313,00 7  313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2  326 243,00 2  326 243,00 1 873 353,00 1 560 318,00 313 035,00 384 000,00 68 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 1 188 095,00 1 188 095,00 1 188 095,00 1 188 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2  708,00 -2 708,00 -2 708,00 -2 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 185 387,00 1 185 387,00 1 185 387,00 1 185 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 94 147,00 94 147,00 94 147,00 94 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 313,00 7 313,00 7 313,00 7 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 460,00 101 460,00 101 460,00 101 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zmianą 198 988,00 198 988,00 160 339,00 153 428,00 6  911,00 30 000,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 789,00 789,00 789,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 777,00 199 777,00 161 128,00 154 217,00 6 911,00 30 000,00 8 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 9 086,00 9 086,00 9 086,00 9 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 789,00 789,00 789,00 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 875,00 9 875,00 9 875,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106

przed zmianą 228 058,00 228 058,00 217 534,00 207 770,00 9 764,00 0,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego
zmniejszenie -5  608,00 -5 608,00 -5 608,00 -5  608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 450,00 222 450,00 211 926,00 202 162,00 9 764,00 0,00 10 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 18 070,00 18 070,00 18 070,00 18 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 608,00 -5 608,00 -5 608,00 -5 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 462,00 12 462.00 12 462,00 12 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110

przed zmianą 549 207,00 549 207,00 519 842,00 496 718,00 23 124,00 0,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gimnazja
zmniejszenie -3 000,00 -3  000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 301,00 4 301.00 4 301,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 508,00 550 508,00 521 143,00 498 019,00 23 124,00 0,00 29 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 380 968,00 380 968,00 380 968,00 380 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3  000,00 -3  000,00 -3 000,00 -3  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 968,00 377 968,00 377 968,00 377 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 25 167,00 25 167,00 25 167,00 25 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 301,00 4 301,00 4 301,00 4 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 468,00 29 468,00 29 468,00 29 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



80148 Stołówki &

przed zmianą 209 153,00
209 153^0(J

208 553,00 200 083,00 8 470,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 087,00 -1 087,00 -1 087,00 -1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

x> zmianach 208 066,00 208 066,00 207 466,00 198 996,00 8 470,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zmniejszenie -1 087,00 -1 087,00 -1 087,00 -1 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 413,00 12 413,00 12 413,00 12 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 835 829,00 835 829,00 411 329,00 342 164,00 69 165,00 0,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 828,00 -3 828,00 -1 528,00 -1 528,00 0,00 0,00 -2  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833 529,00 833 529,00 411 329,00 340 636,00 70 693,00 0,00 422 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 528,00 21 528,00 21 528,00 0,00 21 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 528,00 1 528,00 1 528,00 0,00 1 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 528,00 21 528,00 21 528,00 0,00 21 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

............... przed zmianą 44 509,00 44 509,00 44 309,00 38 746,00 5 563,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

zmniejszenie - 239,00 - 239,00 - 239,00 -239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 270,00 44 270,00 44 070,00 38 507,00 5 563,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 2 775,00 2  775,00 2  775,00 2  775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -239,00 -239,00 -239,00 -239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 536,00 2 536,00 2 536,00 2 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 300 320,00 300 320,00 299 320,00 274 818,00 24 502,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 289,00 -1 289,00 -1 289,00 -1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 031,00 299 031,00 298 031,00 273 529,00 24 502,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 17 721,00 17 721,00 17 721,00 17 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 289,00 -1 289,00 -1 289,00 -1 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 432,00 16 432,00 16 432,00 16 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność
zmniejszenie -2 300,00 -2  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 700,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki razem:

przed zmianą 10 907 743,00 8 893 119,00 7 417 991,00 5 475 386,00 1 942 605,00 647 000,00 698 128,00 0,00 0,00 130 000,00 2 014 624,00 2 014 624,00 169 704,00 0,00

zmniejszenie -71 910,00 -71 910,00 -69 610,00 -54 610,00 -15 000,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 610,00 69 610,00 69 610,00 66 182,00 3 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 905 443,00 8 890 819,00 7 417 991,00 5 486 958,00 1 931 033,00 647 000,00 695 828,00 0,00 0,00 130 000,00 2 014 624,00 2 014 624,00 169 704,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z  tego

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Strona 3 z 3



Wydatki razem:

przed zmianą 840 206,00 840 206,00 77 453,00 61 793,00 15 660,00 0,00 762 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 840 206,00 840 206,00 77 453,00 61 793,00 15 660,00 0,00 762 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ŵ n>
mgr Lucyftąjmoktunowicz

Strona 4 z 3



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 20/15 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 27 lutego 2015 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2015 ROK 

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie melioracji wodnych o 

kwotę 1 000,- zł na zakup usług remontowych, jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie urzędów 

wojewódzkich o kwotę 735,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, w zakresie obsługi 

urzędu gminy o kwotę 19 944,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 20 000,- 

zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o kwotę 14 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

urzędów wojewódzkich o kwotę 3 835,- zł na dodatkowe wynagrodzenie roczne, o kwotę 500,- 

zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 400,- zł na podróże służbowe krajowe oraz w 

zakresie obsługi urzędu gminy o kwotę 49 944,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne -  

zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w Dubinach o 

kwotę 2 708,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, w zakresie innych form 

wychowania przedszkolnego o kwotę 5 608,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne, w 

zakresie gimnazjum o kwotę 3 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz w 

zakresie obsługi stołówki szkolnej i przedszkolnej o kwotę 1 087,- zł na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w 

zakresie szkoły podstawowej o kwotę 7 313,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne, w 

zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych o kwotę 789,- zł na dodatkowe 

wynagrodzenia roczne oraz w zakresie gimnazjum o kwotę 4 301,- zł na wypłatę dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego -  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zmniejsza się plan finansowy dochodów budżetowych o kwotę 2 300,- zł w związku z 

pismem Wojewody Podlaskiego znak: FB-11.3111.33.2015.BŁ z dnia 16 lutego 2015 roku w 

sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2015 

rok w zakresie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. Jednocześnie



zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 2 300,- zł w zakresie pozostałej 

działalności na świadczenia społeczne -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Hajnówce w zakresie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego oraz składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego o kwotę 239,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne oraz w zakresie ośrodka 

pomocy społecznej o kwotę 1 289,- zł na dodatkowe wynagrodzenia roczne. Jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie domów pomocy społecznej o 

kwotę 1 528,- zł na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego -  zadania własne.


